

**Murermester Michael Mikkelsen ApS**  
Nygade 100, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 92 93 13**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022

---

Michael Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murermester Michael Mikkelsen ApS Nygade 100 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 92 93 13 Stiftet: 12. september 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	MM Holding Ikast 2017 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>758.547</b>	<b>537.288</b>
1 Personaleomkostninger	-432.875	-435.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.214	-4.214
<b>Driftsresultat</b>	<b>321.458</b>	<b>97.127</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.816	616
Øvrige finansielle omkostninger	-5.795	-6.935
<b>Resultat før skat</b>	<b>317.479</b>	<b>90.808</b>
2 Skat af årets resultat	-69.852	-20.190
<b>Årets resultat</b>	<b>247.627</b>	<b>70.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	247.627	14.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.627</b>	<b>70.618</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.374</u>	<u>11.588</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.374</u>	<u>11.588</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.374</u></b>	<b><u>11.588</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.895	41.169
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.410
Andre tilgodehavender	0	50.453
Periodeafgrænsningsposter	0	30.071
Tilgodehavender i alt	<u>74.895</u>	<u>202.412</u>
Likvide beholdninger	<u>685.369</u>	<u>344.160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>760.264</u></b>	<b><u>546.572</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>767.638</u></b>	<b><u>558.160</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	347.883	100.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>397.883</b>	<b>206.756</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.600	2.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.600</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.628	11.059
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.237	77.844
Selskabsskat	14.752	0
Anden gæld	208.538	260.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.155	348.904
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>368.155</b>	<b>348.904</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>767.638</b>	<b>558.160</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	86.138	150.000	286.138
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.118	56.500	70.618
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	100.256	56.500	206.756
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.627	0	247.627
	<b>50.000</b>	<b>347.883</b>	<b>0</b>	<b>397.883</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	378.864	358.864
Pensioner	46.400	69.600
Andre omkostninger til social sikring	7.611	7.483
	<b>432.875</b>	<b>435.947</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.752	18.590
Årets regulering af udskudt skat	-900	1.600
	<b>69.852</b>	<b>20.190</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	21.070	21.070
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>21.070</b>	<b>21.070</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-9.482	-5.268
Årets afskrivninger	-4.214	-4.214
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-13.696</b>	<b>-9.482</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.374</b>	<b>11.588</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MM Holding Ikast 2017 ApS, CVR-nr. 38928929 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.